ClearFlood – LED-
oplossing voor sport-
en terreinverlichting
ClearFlood BVP650
ClearFlood is een serie schijnwerpers die je in staat stelt om exact de
lumenclassificering te kiezen die je nodig hebt voor jouw specifieke toepassing.
Deze zeer concurrerende oplossing, die ontworpen is rondom ultramoderne LED's
en optieken met een uiterst hoog rendement, biedt een lux-per-euro-verhouding

normale modus
Algemene informatie
Order Code Full Product Name VSA Gloeidraadtest
Type
lichtbron
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED140
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED160
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED180
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED200
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED220
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED240
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED260
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED280
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED300
8718699090401 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED320
8718699090418 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED340
8718699098650 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU EB Temperatuur 960 °C, duur 5 s LED360

ashoek 52°
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU 82 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU 95 W
ClearFlood BVP650
5Product family leaflet, 2023, augustus 2 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU 108 W
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU 122 W
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU 134 W
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU 140 W
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU 152 W
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU 166 W
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU 178 W
8718699090401 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU 192 W
8718699090418 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU 205 W
8718699098650 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU 220 W
8718699098667 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU 235 W
8718699098674 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU 250 W
8718699128883 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU 265 W
8718699128890 BVP650 LED420-4S/740 OFA52 ALU PSU 265 W
8718699128906 BVP650 LED420-4S/740 DX50 ALU PSU 265 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699128913 BVP650 LED420-4S/740 DX51 ALU PSU 265 W
8718699128920 BVP650 LED420-4S/740 DX10 ALU PSU 265 W
8718699128951 BVP650 LED440-4S/740 S ALU PSU 280 W
8718699128968 BVP650 LED440-4S/740 OFA52 ALU PSU 280 W
8718699128975 BVP650 LED440-4S/740 DX50 ALU PSU 280 W
8718699128982 BVP650 LED440-4S/740 DX51 ALU PSU 280 W
8718699128999 BVP650 LED440-4S/740 DX10 ALU PSU 280 W
8718699129002 BVP650 LED440-4S/740 DW10 ALU PSU 280 W
8718699451103 BVP650 LED360-4S/740 DX60 ALU PSU 220 W
8718699451110 BVP650 LED380-4S/740 DX60 ALU PSU 235 W
8718699451127 BVP650 LED400-4S/740 DX60 ALU PSU 250 W
8718699451134 BVP650 LED420-4S/740 DX60 ALU PSU 265 W
8718699451141 BVP650 LED440-4S/740 DX60 ALU PSU 280 W
8719514205710 BVP650 T35 1xLED380-4S/740 OFA52 D9 235 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar
8718699090319 BVP650 LED140-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090326 BVP650 LED160-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090333 BVP650 LED180-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090340 BVP650 LED200-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090357 BVP650 LED220-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090364 BVP650 LED240-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090371 BVP650 LED260-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090388 BVP650 LED280-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090395 BVP650 LED300-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090401 BVP650 LED320-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699090418 BVP650 LED340-4S/740 PSU S ALU Nee
8718699098650 BVP650 LED360-4S/740 S ALU PSU Nee
8718699098667 BVP650 LED380-4S/740 S ALU PSU Nee
8718699098674 BVP650 LED400-4S/740 S ALU PSU Nee
8718699128883 BVP650 LED420-4S/740 S ALU PSU Nee